17/12/2019 SEMAE Piracicaba :: Fwd: Re: Fwd: Pregao 152/2019

Assunto Fwd: Re: Fwd: Pregao 152/2019
De Jose Hermes Gallucci <jgaIlucci@semaepiracicaba.sp.gov.br>

Rubia Aparecida Siqueira Blanc Martini (Suprimentos)
<rmartini@semaepiracicaba.sp.gov.br>

Responder para <jgallucci@semaepiracicaba.sp.gov.br>
Data 17/12/2019 15:29
Prioridade Mais alta

Para

Jose Hermes Gallucci

Chefe de Setor de Suprimentos

i : Setor de Suprimentos :
o (19) 3403-9611

semaepiracicaba.sp.gov.br n E‘J

Assunto:Re: Fwd: Pregao 152/2019
Data:17/12/2019 15:06
De:"Denival" <eletromec@semaepiracicaba.sp.gov.br>
Para:<jgallucci@semaepiracicaba.sp.gov.br>

Boa tarde

Atualmente ndo temos equipamentos instalados no local para esse sistema de gerenciamento de energia elétrica por telemetria.
O que temos instalado, sdo equipamentos para automacdo do sistema dos conjuntos motobombas, da emnpresa VECTOR.
O local possui ponto de energia em 110/220/440 Volts.

Grato

Denival
DMIEM

From: Jose Hermes Gallucci

Sent: Tuesday, December 17, 2019 8:34 AM
To: Denival Jose santin (DMIEM)

Subject: Fwd: Pregao 152/2019

Denival, bom dia!

Encaminhamos o questionamento da empresa, favor responder.
obrigado

Jose Hermes Gallucci
Chefe de Setor de Suprimentas

TS f Setor de Suprimentos:
o (19) 3403-9611

semaepiracicaba.sp.gov.br n EJ

Assunto:Fwd: Pregao 152/2019
Data:17/12/2019 08:09
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17/12/2019 SEMAE Piracicaba :: Fwd: Re: Fwd: Pregao 152/2019

De:Carine Fernanda de Moraes Silva <cfsilva@semaepiracicaba.sp.gov.br>
Para:"Jose Hermes Gallucci (Suprimentos)" <jga||ucci@semaepiracicaba.sp.gov.br>
Responder para:suprimentos@semaepiracicaba.sp.gov.br

Carine Fernanda de Moraes Silva

ﬁmﬁ & - ‘Estagiaria. ‘
gﬁ%‘&lﬂﬂﬁ : S‘etor/ﬂdg?uprimentras‘zw e e
semaepiracicaba.sp.gov.br n m

Assunto:Pregao 152/2019
Data:17/12/2019 08:06
De:antonio <antonio@grupoecs.com.br>
Para:licitacao@semaepiracicaba.sp.gov.br
Cépia:Robson <robson@grupoecs.com.br>

Prezados

A ECS vem através deste , solicitar os seguintes esclarecimentos :

Qual a marca e modelo dos aparelhos que serdo usados para captagdo de sinal do medir da CPFL?
Haver4 disponibilidade de ponto de energia de baixa tensdo no local de instalagdo ?
Atenciosamente

Antonio
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